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01 RECURSO FEDERAL

$35,390,419.3310000 SERVICIOS PERSONALES $35,390,419.33 $15,129,149.74 $15,129,149.74 $15,129,149.74 $15,129,149.74$0.00 $20,261,269.59

$12,378,704.4011000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $12,378,704.40 $6,126,160.78 $6,126,160.78 $6,126,160.78 $6,126,160.78$0.00 $6,252,543.62

$12,378,704.4011300   Sueldos base al personal permanente $12,378,704.40 $6,126,160.78 $6,126,160.78 $6,126,160.78 $6,126,160.78$0.00 $6,252,543.62

$6,630,227.1911301   Sueldos   $6,630,227.19 $3,283,651.67 $3,283,651.67 $3,283,651.67 $3,283,651.67$0.00 $3,346,575.52

$5,748,477.2111302   Sobre sueldos $5,748,477.21 $2,842,509.11 $2,842,509.11 $2,842,509.11 $2,842,509.11$0.00 $2,905,968.10

$965,234.6412000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $965,234.64 $485,638.94 $485,638.94 $485,638.94 $485,638.94$0.00 $479,595.70

$965,234.6412200   Sueldos base al personal eventual $965,234.64 $485,638.94 $485,638.94 $485,638.94 $485,638.94$0.00 $479,595.70

$603,272.0412201   Sueldos al personal eventual $603,272.04 $273,649.21 $273,649.21 $273,649.21 $273,649.21$0.00 $329,622.83

$361,962.6012202   Sobresueldos al personal eventual $361,962.60 $211,989.73 $211,989.73 $211,989.73 $211,989.73$0.00 $149,972.87

$6,115,864.1113000 Remuneraciones adicionales y especiales $6,115,864.11 $1,577,041.96 $1,577,041.96 $1,577,041.96 $1,577,041.96$0.00 $4,538,822.15

$2,850,712.7413100   Primas por años de servicio efectivos prestados $2,850,712.74 $1,486,203.52 $1,486,203.52 $1,486,203.52 $1,486,203.52$0.00 $1,364,509.22

$2,343,881.7613101   Quinquenio $2,343,881.76 $1,098,662.01 $1,098,662.01 $1,098,662.01 $1,098,662.01$0.00 $1,245,219.75

$506,830.9813103   Estímulo por antigüedad $506,830.98 $387,541.51 $387,541.51 $387,541.51 $387,541.51$0.00 $119,289.47

$2,974,305.9313200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,974,305.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,974,305.93

$860,725.9113201   Prima vacacional $860,725.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $860,725.91

$2,113,580.0213203   Aguinaldo $2,113,580.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,113,580.02

$290,845.4413400   Compensaciones $290,845.44 $90,838.44 $90,838.44 $90,838.44 $90,838.44$0.00 $200,007.00

$290,845.4413404   Compensación burocracia $290,845.44 $90,838.44 $90,838.44 $90,838.44 $90,838.44$0.00 $200,007.00

$2,732,578.8914000 Seguridad Social $2,732,578.89 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39$0.00 $1,884,590.50

$2,732,578.8914100   Aportaciones de seguridad social $2,732,578.89 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39$0.00 $1,884,590.50

$2,732,578.8914101   Aportaciones de seguridad social $2,732,578.89 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39 $847,988.39$0.00 $1,884,590.50

$9,651,610.6615000 Otras prestaciones sociales y económicas $9,651,610.66 $5,206,092.89 $5,206,092.89 $5,206,092.89 $5,206,092.89$0.00 $4,445,517.77

$432,781.7215100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $432,781.72 $16,331.04 $16,331.04 $16,331.04 $16,331.04$0.00 $416,450.68

$432,781.7215101   Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro $432,781.72 $16,331.04 $16,331.04 $16,331.04 $16,331.04$0.00 $416,450.68

$200,000.0015200   Indemnizaciones $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.0015201   Indemnizaciones $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$117,000.0015300   Prestaciones y haberes de retiro $117,000.00 $361,753.04 $361,753.04 $361,753.04 $361,753.04$0.00 -$244,753.04

$117,000.0015301   Fondo de retiro $117,000.00 $361,753.04 $361,753.04 $361,753.04 $361,753.04$0.00 -$244,753.04

$3,954,888.9515400   Prestaciones contractuales $3,954,888.95 $2,061,290.34 $2,061,290.34 $2,061,290.34 $2,061,290.34$0.00 $1,893,598.61

$13,027.9015401   Apoyo médico $13,027.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,027.90
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$393,271.9215403   Previsón social múltiple $393,271.92 $185,374.20 $185,374.20 $185,374.20 $185,374.20$0.00 $207,897.72

$1,245,572.1615404   Despensa $1,245,572.16 $587,104.98 $587,104.98 $587,104.98 $587,104.98$0.00 $658,467.18

$691,057.4415405   Ayuda para renta $691,057.44 $325,732.47 $325,732.47 $325,732.47 $325,732.47$0.00 $365,324.97

$217,886.4015406   Ajuste de calendario $217,886.40 $204,474.00 $204,474.00 $204,474.00 $204,474.00$0.00 $13,412.40

$1,394,073.1315407   Productividad $1,394,073.13 $758,604.69 $758,604.69 $758,604.69 $758,604.69$0.00 $635,468.44

$281,315.3315500   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $281,315.33 $205,299.66 $205,299.66 $205,299.66 $205,299.66$0.00 $76,015.67

$103,765.3315501   Apoyo de capacitación $103,765.33 $1,957.84 $1,957.84 $1,957.84 $1,957.84$0.00 $101,807.49

$18,550.0015504   Becas para servidores públicos $18,550.00 $9,648.22 $9,648.22 $9,648.22 $9,648.22$0.00 $8,901.78

$159,000.0015505   Becas para hijos de servidores públicos $159,000.00 $193,693.60 $193,693.60 $193,693.60 $193,693.60$0.00 -$34,693.60

$4,665,624.6615900   Otras prestaciones sociales y económicas $4,665,624.66 $2,561,418.81 $2,561,418.81 $2,561,418.81 $2,561,418.81$0.00 $2,104,205.85

$757,857.6015903   Ayuda para transporte $757,857.60 $357,082.80 $357,082.80 $357,082.80 $357,082.80$0.00 $400,774.80

$343,506.9215906   Estímulo sindical $343,506.92 $327,198.79 $327,198.79 $327,198.79 $327,198.79$0.00 $16,308.13

$8,110.0015910   AYUDA ADQUISICION DE LENTES $8,110.00 $1,621.74 $1,621.74 $1,621.74 $1,621.74$0.00 $6,488.26

$132,885.4115911   Ayuda para gastos escolares $132,885.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $132,885.41

$122,730.5615917   Estímulo especial $122,730.56 $115,782.50 $115,782.50 $115,782.50 $115,782.50$0.00 $6,948.06

$954,185.8815918   Día social del burocrata $954,185.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $954,185.88

$197,837.1815919   Apoyo para compra de juguetes $197,837.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $197,837.18

$14,635.9915920   DIA SOCIAL DE PADRE $14,635.99 $13,673.73 $13,673.73 $13,673.73 $13,673.73$0.00 $962.26

$577.3815921   Día social de la secretaria $577.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $577.38

$1,863,600.4015926   Canasta básica $1,863,600.40 $1,691,483.63 $1,691,483.63 $1,691,483.63 $1,691,483.63$0.00 $172,116.77

$63,747.3015927   Día social de las madres $63,747.30 $54,575.62 $54,575.62 $54,575.62 $54,575.62$0.00 $9,171.68

$39,083.6415933   Estímulo para la feria $39,083.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,083.64

$56,866.4015936   Apoyo económico $56,866.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $56,866.40

$110,000.0015950   SEGURO DE VIDA $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00

$1,741,798.2516000 Previsiones $1,741,798.25 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28$0.00 $1,670,782.97

$1,741,798.2516100   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $1,741,798.25 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28$0.00 $1,670,782.97

$1,741,798.2516101   Previsiones salariales y económicas $1,741,798.25 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28 $71,015.28$0.00 $1,670,782.97

$1,804,628.3817000 Pago de estímulos a servidores públicos $1,804,628.38 $815,211.50 $815,211.50 $815,211.50 $815,211.50$0.00 $989,416.88

$1,804,628.3817100   Estímulos $1,804,628.38 $815,211.50 $815,211.50 $815,211.50 $815,211.50$0.00 $989,416.88

$266,260.8017103   Licenciatura $266,260.80 $128,888.63 $128,888.63 $128,888.63 $128,888.63$0.00 $137,372.17

$1,538,367.5817109   Puntualidad y asistencia $1,538,367.58 $686,322.87 $686,322.87 $686,322.87 $686,322.87$0.00 $852,044.71

$585,422.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $585,422.00 $335,890.88 $335,890.87 $335,890.87 $335,890.87$0.00 $249,531.13
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$322,200.0021000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $322,200.00 $182,591.98 $182,591.98 $182,591.98 $182,591.98$0.00 $139,608.02

$117,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $117,000.00 $10,779.10 $10,779.10 $10,779.10 $10,779.10$0.00 $106,220.90

$117,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $117,000.00 $10,779.10 $10,779.10 $10,779.10 $10,779.10$0.00 $106,220.90

$120,000.0021200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $120,000.00 $140,634.42 $140,634.42 $140,634.42 $140,634.42$0.00 -$20,634.42

$120,000.0021201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $120,000.00 $140,634.42 $140,634.42 $140,634.42 $140,634.42$0.00 -$20,634.42

$24,000.0021400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $24,000.00 $12,304.86 $12,304.86 $12,304.86 $12,304.86$0.00 $11,695.14

$24,000.0021401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $24,000.00 $12,304.86 $12,304.86 $12,304.86 $12,304.86$0.00 $11,695.14

$60,000.0021600   Material de limpieza $60,000.00 $18,873.60 $18,873.60 $18,873.60 $18,873.60$0.00 $41,126.40

$60,000.0021601   Material de limpieza $60,000.00 $18,873.60 $18,873.60 $18,873.60 $18,873.60$0.00 $41,126.40

$1,200.0021800   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0021803   Identificación y gafetes de bienes y personas $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$7,200.0022000 Alimentos y utensilios $7,200.00 $40,109.38 $40,109.38 $40,109.38 $40,109.38$0.00 -$32,909.38

$6,000.0022100   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $38,766.38 $38,766.38 $38,766.38 $38,766.38$0.00 -$32,766.38

$6,000.0022106   gastos menores de alimentos $6,000.00 $38,766.38 $38,766.38 $38,766.38 $38,766.38$0.00 -$32,766.38

$1,200.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $1,200.00 $1,343.00 $1,343.00 $1,343.00 $1,343.00$0.00 -$143.00

$1,200.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $1,200.00 $1,343.00 $1,343.00 $1,343.00 $1,343.00$0.00 -$143.00

$27,000.0024000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $27,000.00 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21$0.00 $22,810.79

$18,000.0024600   Material eléctrico y electrónico $18,000.00 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21$0.00 $13,810.79

$18,000.0024601   Material eléctrico y electrónico $18,000.00 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21 $4,189.21$0.00 $13,810.79

$9,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00

$9,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00

$214,022.0026000 Combustibles, lubricantes y aditivos $214,022.00 $67,901.33 $67,901.32 $67,901.32 $67,901.32$0.00 $146,120.68

$214,022.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $214,022.00 $67,901.33 $67,901.32 $67,901.32 $67,901.32$0.00 $146,120.68

$214,022.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $214,022.00 $67,901.33 $67,901.32 $67,901.32 $67,901.32$0.00 $146,120.68

$15,000.0029000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $15,000.00 $41,098.98 $41,098.98 $41,098.98 $41,098.98$0.00 -$26,098.98

$6,000.0029100   Herramientas menores $6,000.00 $116.00 $116.00 $116.00 $116.00$0.00 $5,884.00

$6,000.0029101   Herramientas menores $6,000.00 $116.00 $116.00 $116.00 $116.00$0.00 $5,884.00

$6,000.0029200   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00 $2,824.18 $2,824.18 $2,824.18 $2,824.18$0.00 $3,175.82

$6,000.0029201   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,000.00 $2,824.18 $2,824.18 $2,824.18 $2,824.18$0.00 $3,175.82

$3,000.0029300   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $38,158.80 $38,158.80 $38,158.80 $38,158.80$0.00 -$35,158.80

$3,000.0029301   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $38,158.80 $38,158.80 $38,158.80 $38,158.80$0.00 -$35,158.80

$2,441,215.7930000 SERVICIOS GENERALES $2,454,215.79 $928,305.90 $928,305.89 $928,305.89 $928,305.89$13,000.00 $1,525,909.90
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$921,200.0031000 Servicios básicos $921,200.00 $471,015.22 $471,015.21 $471,015.21 $471,015.21$0.00 $450,184.79

$677,000.0031100   Energía eléctrica $677,000.00 $324,043.00 $324,043.00 $324,043.00 $324,043.00$0.00 $352,957.00

$677,000.0031101   Energía eléctrica $677,000.00 $324,043.00 $324,043.00 $324,043.00 $324,043.00$0.00 $352,957.00

$3,000.0031300   Agua $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0031301   Agua $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$60,000.0031400   Telefonía tradicional $60,000.00 $31,779.28 $31,779.28 $31,779.28 $31,779.28$0.00 $28,220.72

$60,000.0031401   Telefonia tradicional $60,000.00 $31,779.28 $31,779.28 $31,779.28 $31,779.28$0.00 $28,220.72

$181,200.0031800   Servicios postales y telegráficos $181,200.00 $115,192.94 $115,192.93 $115,192.93 $115,192.93$0.00 $66,007.07

$1,200.0031801   Servicios postales y telegráficos $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$180,000.0031802   Servicio de Mensajeria y paqueteria $180,000.00 $115,192.94 $115,192.93 $115,192.93 $115,192.93$0.00 $64,807.07

$102,000.0032000 Servicios de arrendamiento $72,000.00 $20,242.00 $20,242.00 $20,242.00 $20,242.00-$30,000.00 $51,758.00

$90,000.0032200   Arrendamiento de edificios $60,000.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00-$30,000.00 $48,400.00

$90,000.0032201   Arrendamiento de edificios $60,000.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00-$30,000.00 $48,400.00

$12,000.0032300   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00$0.00 $3,358.00

$12,000.0032301   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00$0.00 $3,358.00

$5,400.0033000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,400.00

$1,200.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0033601   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$3,000.0033800   Servicios de vigilancia $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0033801   Servicios de vigilancia $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$43,200.0034000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $86,200.00 $37,456.71 $37,456.71 $37,456.71 $37,456.71$43,000.00 $48,743.29

$10,200.0034100   Servicios financieros y bancarios $10,200.00 $1,338.64 $1,338.64 $1,338.64 $1,338.64$0.00 $8,861.36

$10,200.0034102   Intereses y comisiones bancarias $10,200.00 $1,338.64 $1,338.64 $1,338.64 $1,338.64$0.00 $8,861.36

$30,000.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $30,000.00 $15,238.07 $15,238.07 $15,238.07 $15,238.07$0.00 $14,761.93

$30,000.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $30,000.00 $15,238.07 $15,238.07 $15,238.07 $15,238.07$0.00 $14,761.93

$3,000.0034700   Fletes y maniobras $46,000.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$43,000.00 $25,120.00

$3,000.0034701   Fletes y maniobras $46,000.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$43,000.00 $25,120.00

$377,150.0035000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $377,150.00 $139,803.44 $139,803.44 $139,803.44 $139,803.44$0.00 $237,346.56

$300,000.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $300,000.00 $27,819.55 $27,819.55 $27,819.55 $27,819.55$0.00 $272,180.45

$300,000.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $300,000.00 $27,819.55 $27,819.55 $27,819.55 $27,819.55$0.00 $272,180.45
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$36,000.0035200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $36,000.00 $42,796.00 $42,796.00 $42,796.00 $42,796.00$0.00 -$6,796.00

$36,000.0035201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $36,000.00 $42,796.00 $42,796.00 $42,796.00 $42,796.00$0.00 -$6,796.00

$11,150.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $11,150.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 $10,750.00

$11,150.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $11,150.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00$0.00 $10,750.00

$18,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $18,000.00 $48,787.89 $48,787.89 $48,787.89 $48,787.89$0.00 -$30,787.89

$18,000.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $18,000.00 $48,787.89 $48,787.89 $48,787.89 $48,787.89$0.00 -$30,787.89

$12,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $12,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 -$8,000.00

$12,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $12,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 -$8,000.00

$39,000.0036000 Servicios de comunicación social y publicidad $39,000.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$0.00 $4,200.00

$9,000.0036100   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $9,000.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00$0.00 $3,200.00

$9,000.0036101   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $9,000.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00$0.00 $3,200.00

$6,000.0036200   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.0036201   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$9,000.0036500   Servicios de la industria fílmica, del sonido y del video $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00

$9,000.0036501   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00

$15,000.0036600   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $15,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$0.00 -$14,000.00

$15,000.0036601   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $15,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$0.00 -$14,000.00

$130,000.0037000 Servicios de traslado y viáticos $130,000.00 $29,667.56 $29,667.56 $29,667.56 $29,667.56$0.00 $100,332.44

$60,000.0037100   Pasajes aéreos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.0037101   Pasajes aéreos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$10,000.0037200   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,337.40 $1,337.40 $1,337.40 $1,337.40$0.00 $8,662.60

$10,000.0037201   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,337.40 $1,337.40 $1,337.40 $1,337.40$0.00 $8,662.60

$60,000.0037500   Viáticos en el país $60,000.00 $28,330.16 $28,330.16 $28,330.16 $28,330.16$0.00 $31,669.84

$60,000.0037501   Viáticos en el pais $60,000.00 $28,330.16 $28,330.16 $28,330.16 $28,330.16$0.00 $31,669.84

$9,000.0038000 Servicios oficiales $9,000.00 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97$0.00 -$200.97

$3,000.0038300   Congresos  y convenciones ( Congresos, cursos y eventos) $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0038301   Congresos y convenciones $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$6,000.0038500   Gastos de representación $6,000.00 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97$0.00 -$3,200.97

$6,000.0038501   Gastos de representación $6,000.00 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97 $9,200.97$0.00 -$3,200.97

$814,265.7939000 Otros servicios generales $814,265.79 $186,120.00 $186,120.00 $186,120.00 $186,120.00$0.00 $628,145.79

$159,999.9839100   Servicios funerarios y de cementerios $159,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $159,999.98

$159,999.9839101   Servicios funerales y de cementerios $159,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $159,999.98
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$12,000.0039200   Impuestos y derechos $12,000.00 $3,055.00 $3,055.00 $3,055.00 $3,055.00$0.00 $8,945.00

$12,000.0039201   Impuestos, derechos, cuotas o servicios $12,000.00 $3,055.00 $3,055.00 $3,055.00 $3,055.00$0.00 $8,945.00

$641,065.8139800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $641,065.81 $183,065.00 $183,065.00 $183,065.00 $183,065.00$0.00 $458,000.81

$641,065.8139801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $641,065.81 $183,065.00 $183,065.00 $183,065.00 $183,065.00$0.00 $458,000.81

$1,200.0039900   Otros servicios generales $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.0039903   Gastos complementarios para servicios generales $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$4,999,892.8840000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,999,892.88 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79$0.00 $3,277,415.09

$4,999,892.8847000 Transferencias a la Seguridad Social $4,999,892.88 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79$0.00 $3,277,415.09

$4,999,892.8847100   Transferencias por obligación de ley $4,999,892.88 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79$0.00 $3,277,415.09

$4,999,892.8847102   1% PENSIONES $4,999,892.88 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79 $1,722,477.79$0.00 $3,277,415.09

$219,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $219,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $219,000.00

$36,000.0051000 Mobiliario y equipo de administración $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00

$36,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00

$36,000.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00

$156,000.0056000 Maquinaria, otros equipos y herramientas $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.0056400   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.0056401   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$27,000.0059000 Activos intangibles $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$27,000.0059100   Software $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$27,000.0059101   Software $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00

$43,635,950.00  RECURSO FEDERAL $43,648,950.00 $18,115,824.31 $18,115,824.29 $18,115,824.29 $18,115,824.29$13,000.00 $25,533,125.71

$43,635,950.00  Total Final $43,648,950.00 $18,115,824.31 $18,115,824.29 $18,115,824.29 $18,115,824.29$13,000.00 $25,533,125.71
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